EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  TTIIJJUUCCAASS

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

____________________________________________________________________________________
_____

Rua Coronel  Büchelle, 01 | Centro | TIJUCAS – SC | 88.200-000
Fone: (48) 3263-8113   3263-8154  3263-8140 | E-mail: licitacao@tijucas.sc.gov.br

Portal do Município: www.tijucas.sc.gov.br

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 035/SAMAE/20 – TOMADA DE PREÇO Nº 002/SAMAE/20

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO –
SAMAE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA
URBANIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO DA BASE DA ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DO
SES NA RUA ANTÔNIO APOLÔNIO VARGAS NO BAIRRO CENTRO DO
MUNICÍPIO DE TIJUCAS PARA O SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETO.

EMPRESA VENCEDORA: LF EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA EIRELI.

VALOR: R$. 49.112,80 (QUARENTA E NOVE MIL, CENTO E DOZE REAIS E
OITENTA CENTAVOS).

TIJUCAS/SC, 11 DE NOVEMBRO DE 2020.